RESOLVE:

CPF: 749.038.611-04LESLEY GUTIERREZ DE ARAUJO

em contrário, esta Portaria

•e/ri
s

mprens^Oficial MunicipalRegistrado e Publicado Confo

Claudir Balestreiro, Superintendente do IMPS - Instituto
Municipal de Previdência Social, no uso de suas atribuições legais, etc.,

Art. 3° - Revogadas as disposiçõ'
entrará em vigor na data de sua publicação.

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA
SOCIAL DE JALES

Rua 07, n° 2072 - Centro - CEP 15700-014 - Fone: (17) 3632-6906
EMAIL: contato@impsjales.com.br — SITE: www.impsjales.com.br

CNPJ: 65.711.129/0001-53

____________Portaria n°. 84, de 29 de novembro de 2023
Que convoca candidato aprovado no Concurso Público
instaurado pelo Edital de Abertura de 02 de setembro de 2023

Claudir Balei
Superintendente d«í

A

Paulí) [«íanósá) l\Íoreira de Castro
Escriturário/IMPS

Art. 2o - O candidato deverá comparecer no local designado no
artigo antecedente, munido de documentos legais conforme consta nos itens
“1.3” e “2.1.2.” do Edital de Abertura, de 2 de setembro de 2023, bem como
se submeter ao exame médico a cargo do Instituto Municipal de Previdência
Social de Jales, para comprovar aptidão física e mental (Leis Complementares
n.° 16, de 31 de maio de 1993 e n° 268, de 13 de Julho de 2016).

Art. Io - Fica convocado o candidato abaixo relacionado,
aprovado no Concurso Público n° 01/2023 instaurado no Edital de Abertura
de 02 de setembro de 2023, homologado através do Edital de Homologação
de 04 de novembro de 2023, a comparecer na Sede do Instituto Municipal de
Previdência Social de Jales, sito à Rua Sete, n° 2072, centro, nesta cidade de
Jales, no prazo de 15 (quinze) dias, a contar da publicação desta Portaria, para
o preenchimento de 01 (uma) vaga para o cargo de Diretor de Divisão de
Contabilidade.

n° 01/2023,

mailto:contato@impsjales.com.br
http://www.impsjales.com.br